



7А (6А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Прачка (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (должность) Царева Т.И. (подпись) 04.04.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (должность) Куликова Е.С. (подпись) 04.04.17 (дата)

Помощник воспитателя (должность) Кузьмина М.Н. (подпись) 04.04.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

352 (№ в реестре экспертов) Осипова О.Н. (подпись) 15.06.2017 (дата)